
10 BILP 5/2024

ZARZĄDZENIE NR 27    
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 103 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 14 grudnia 2022 r. 
w sprawie powołania stałego zespołu do spraw analiz krajowych i zagranicznych rynków surowca drzewnego 

oraz produktów drzewnych, zmienionego Zarządzeniem nr 45 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 20 kwietnia 2023 r., zwanego dalej „Zarządzeniem”

EMK.800.1.2024

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2, zwanego dalej „Statutem” – mając na 
względzie, że § 10 Statutu stwarza możliwość powoływania przez 
Dyrektora Generalnego doraźnych zespołów doradczych dla okre-
ślonych spraw i problemów z zakresu działalności Lasów Państwo-
wych oraz określania zasad i trybu działania takich zespołów 
 – zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmianie ulega treść § 1 ust. 3. Zarządzenia, który otrzymuje 

nowe brzmienie o następującej treści:
„Do wypełniania funkcji stałych członków Zespołu wyznaczam 

następujące osoby:
1)	Robert Jaśkiewicz – Zastępca Dyrektora Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Warszawie – przewodniczący 
Zespołu;

2)	Dariusz Meyer – Naczelnik Wydziału Gospodarki Drewnem 
RDLP w Toruniu;

3)	Krzysztof Pająk – Wydział Marketingu DGLP;
4)	 Robert Szlachetka – Zastępca Dyrektora Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych we Wrocławiu”.
 

§ 2
Pozostałe przepisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Witold Koss

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530) stanowi, że: „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. W § 6 Statut stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych 
przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.


